[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2020 года                                                                                                                       №656
г. Воткинск

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Воткинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 30.04.2019г. № 455

В целях приведения в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане 1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Воткинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 30.04.2019г. № 455 следующие изменения:

1.1 Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Предмет муниципального контроля.

Предметом муниципального контроля является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами, не являющимися индивидуальными предпринимателями (далее - субъекты проверки) в процессе осуществления деятельности требований, установленных федеральными законами, законами Удмуртской Республики, а также муниципальными правовыми актами при использовании объектов жилищных отношений муниципального жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования «Воткинский район».»

1.2. В пункте 3.2.2.1. словосочетание «31 декабря 2020 года» заменить                              на «01 апреля 2020года».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район, в «Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» ЖКХ, строительству и дорожной деятельности Забоева И.С.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

    И.П.Прозоров
_1629539812.unknown